



ON SALE 19TH JANUARY 2022

CELEBRATE Local,
SHOP Local!



Australian

LAMB LOIN CHOPS

\$25⁹⁹
kg

Serving Suggestion



WHERE THE *locals* MATTER



Smith's Potato Chips 130-175g



Zooper Dooper Water Ices 24pk
18¢ per 100mL



MasterFoods
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
475/500mL



Sanitarium Up & Go 250mL 3pk
(excl. Energize)
\$3.69 per 1L

Celebrate with AUSTRALIA DAY SAVINGS →

Offers available from 19/01/22 until 25/01/22
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Grown in New Zealand

Hass
AVOCADOS

Serving Suggestion

\$1²⁰ ea



Tasmanian Grown

Spring Onions

\$1⁹⁰ bunch



Grown in Australia

Sweet Potato

\$2⁴⁰ kg



JC's Backyard BBQ Mix 375g
\$15.97 per 1kg

\$5⁹⁹ ea

Scottsdale Pork
Artisan Glazed
Pork Ribs



\$1⁹⁹ kg



\$9⁹⁹ kg

Nichols BBQ Chicken Breast Steaks

Beef Blade
Steak



\$20⁹⁹ kg



Australian Poultry

NICHOLS POULTRY
TASMANIAN FOOD CO

Nichols
WHOLE BAGGED CHICKEN

Serving Suggestion

\$4⁹⁹ kg



Australian Poultry

Family Favourite
CHICKEN BREAST FILLETS

Serving Suggestion

\$8⁹⁹ kg



Rindless Short Cut Bacon

\$14⁹⁹ kg



Premium Boneless Leg Ham

\$17⁹⁹ kg



Chicken Breast Schnitzels

\$10⁹⁹ kg

National Pies
Party Pies/
Sausage Rolls 12pk
83¢ per 100g

\$5⁹⁹ ea
SAVE \$2.16



Mighty Soft
Sliced Bread
700g
43¢ per 100g

\$2⁹⁹ ea
SAVE \$1.10



Country
Chef Rustic
Pavlova 400g
\$2.25 per 100g

\$8⁹⁹ ea
SAVE \$1.00




Product of Tasmania

Cripps

**MASTER HOT DOG/
LUNCH ROLLS 6PK**

57¢ per 1ea

\$3³⁹ ea
SAVE 80¢



— SNACK & DRINK *Favourites* —

BROWNIE
m&m's

NEW



\$3.49
ea

SAVE \$1.36

M&M's/
Maltesers/
Pods 130-180g



POPCORN
FLAVOUR



IT'S NOT
A MOVIE WITHOUT
MALTESERS



LA Ice
Soft
Drink 2L
88¢ per 1L

\$1.75
ea

SAVE 74¢



Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk
\$2.13 per 1L

\$7.99
ea

SAVE \$3.51



Arnott's Multipack Variety 12/15pk

\$4.99
ea

LOW PRICE



1/2
PRICE

\$1.10
ea

SAVE \$1.19

Kinder Bueno 39/43g



\$3.49
ea

SAVE \$1.66

Nestle Block Chocolate 118-200g



\$2.99
ea

SAVE 66¢

Ritz Crackers 300g
\$1.00 per 100g

— REFRESHING *Drinks* —



AUSTRALIA DAY

Refreshment



\$1.79
ea

SAVE \$1.06

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L
\$1.43 per 1L

Kirks Soft Drink 1.25L
\$1.20 per 1L

MULTI-BUY

2 \$3
for

SAVE 98¢



Refresh
YOUR SUMMER



\$15.99
ea

SAVE \$5.60

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft
Drink Cans 375mL 24pk
\$1.78 per 1L

1/2
PRICE

\$5.99
ea

SAVE \$6.20

Mother Energy
Drink 500mL 4pk
\$3.00 per 1L



\$5.99
ea

SAVE \$2.00

Mount Franklin
Spring Water
500mL 12pk
\$1.00 per 1L



\$2.99
ea

SAVE 96¢

Pump
Water
750mL
\$3.99 per 1L



\$2.50
ea

SAVE \$1.40

Powerade
Sports Drink
600mL
\$4.17 per 1L





ASHGROVE

GRASS • COW • YOU

Iconic Tasmanian cheese

Our Farmhouse range is 100% Tasmanian... just like us!

Ashgrove Cheese 140g (excl. Fetta)
\$28.50 per 1kg



\$399
ea
SAVE \$1.50



Arnott's Cracker Chips 150g
\$1.66 per 100g

1/2 PRICE

\$249
ea
SAVE \$2.50



Doritos Corn Chips 150-170g/
Salsa 280/300g

\$269
ea
SAVE 30¢



Cheezels/
Chickadees
110/125g

\$199
ea
SAVE 80¢



Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk
\$3.33 per 1L

\$499
ea
SAVE 96¢



Fronti Red Drink
750mL
\$5.32 per 1L

\$399
ea
SAVE \$1.00



\$175
ea
SAVE 30¢

Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.75 per 100g



Arnott's Savoy/Jatz 225/250g

\$249
ea
SAVE 71¢



Fountain Specialty/
Mint Sauce
250mL
80¢ per 100mL

\$199
ea
SAVE 51¢



\$249
ea
SAVE \$1.46

Praise Squeeze Mayonnaise 365/410g



Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g
\$23.92 per 1kg

\$299
ea
SAVE \$1.51



Zoosh Dip 185g
\$1.08 per 100g

\$199
ea
SAVE 51¢



I&J Big Beefers 6pk
\$12.48 per 1kg

\$599
ea
SAVE \$1.57



Glad BBQ Trays 4pk
\$1.00 per 1ea

\$399
ea
SAVE \$2.00



Pork Loin Chops
From the Meat Department

\$1999
kg



Beef Porterhouse Steak
From the Meat Department

\$3299
kg



Streaky Bacon
From the Deli Department

\$1699
kg



Chorizo
From the Deli Department

\$1999
kg



— STOCK UP THE *Pantry* —



\$279
ea

LOW PRICE

Green's
Pancake Shake Mix 325/375g



\$319
ea

LOW PRICE

Nice & Natural Nut Bars 6pk



\$260
ea

LOW PRICE

Bundaberg White Sugar 2kg
13¢ per 100g



\$15.99
ea

SAVE \$4.01

Nescafé Blend 43 Coffee 500g
\$3.20 per 100g



Nestlé
Milo 1.1kg
\$1.18 per 100g

\$12.99
ea

SAVE \$3.80



\$2.99
ea

SAVE \$1.00

IXL Jam 480g
62¢ per 100g



100% Juicy
Long Life
Juice 2L
\$1.50 per 1L

\$2.99
ea

SAVE \$1.00



\$2.77
ea

SAVE \$2.78

Sanitarium
Up & Go 250mL 3pk (excl. Energize)
\$3.69 per 1L



Golden Circle Beetroot Slices 450g
\$3.00 per 1kg

\$1.35
ea
SAVE 64¢



Blue Banner
Pickled Onions 525g (excl. No Added Sugar)
\$9.50 per 1kg

\$4.99
ea
SAVE \$1.56



Edgell
Supersweet
Corn 420g
\$4.02 per 1kg

\$1.69
ea
SAVE 39¢



Leggos Pesto 190g
\$2.10 per 100g

\$3.99
ea
SAVE 66¢



MasterFoods Tartare/
Seafood Cocktail Sauce 220/260g

\$2.29
ea
SAVE 36¢



Red Kellys Salad
Dressing 250mL
\$1.32 per 100mL

\$3.29
ea
SAVE 86¢



— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —



Peters Drumstick/Maxibon 4/6pk



Peters Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL



Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g



Birds Eye Frozen Peas 500g
(excl. Baby Peas)
\$3.98 per 1kg



Birds Eye
Golden Crunch Chips/Wedges 900g
\$4.43 per 1kg



Ashgrove Cheese 450/500g



Duck River Soft Butter 500g
90¢ per 100g



La Famiglia Traditional Garlic Bread 400g
\$1.00 per 100g



Bega Natural Cheese Slices 500g
\$15.98 per 1kg

ALL 1/2 PRICE

\$2.49 ea
SAVE \$2.51

\$4.69 ea
SAVE \$4.70

\$3.49 ea
SAVE \$3.50

Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL
71¢ per 100mL

Sorbent Toilet Tissue 8pk
33¢ per 100sh

Duck Fresh Discs 36mL
\$9.69 per 100mL

\$11.50 ea
SAVE \$7.39

Dynamo/Cold Power
Laundry Detergent 1.8/2L or 1.8/2kg

\$1.49 ea
SAVE 72¢

Multix Alfoil 30cm x 10m (excl. Non-Stick)
15¢ per 1m

\$4.49 ea
SAVE 90¢

Whiskas Dry Cat Food 800g
56¢ per 100g

\$1 ea
SAVE 19¢

Dine Cat Food Tray 85g
\$1.18 per 100g

Feed the good.

\$2.35 ea
SAVE 14¢

Pedigree Canned Dog Food 700g
34¢ per 100g

\$19.99 ea
SAVE \$8.80

Pedigree Dry Dog Food 8kg
25¢ per 100g

\$13.49 ea
SAVE \$4.00

Pedigree Dentastix 28pk
48¢ per 1ea



Celebrate with **AUSTRALIA DAY SAVINGS** →



\$1.10
ea

SAVE \$1.15

Greenseas Canned Tuna 95g
\$11.58 per 1kg



\$2.45
ea

SAVE \$2.50

Kellogg's Crunchy Nut Corn Flakes/
Special K/Nutri-Grain/Sultana Bran 290-420g



\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Pascall/
The Natural Confectionery Bags 150-280g



\$2.24
ea

SAVE \$2.25

Lipton Ice Tea 1.5L
\$1.49 per 1L



\$2.25
ea

SAVE \$2.34

Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$1.88 per 100ea



Nivea
Aerosol
Deodorant
250mL

\$3.25
ea

SAVE \$3.25

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 19/01/22 until 25/01/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Poppin
Microwave
Popcorn
85/100g
(excl. cheese)

\$1.65
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$3.99
ea

LOW PRICE

Lindt Excellence/Lindor
Chocolate Block 100g (excl. 70%)
\$3.99 per 100g



\$4.99
ea

LOW PRICE

Arnott's Multipack Variety 12/15pk



\$1.59
ea

LOW PRICE

Maggi Recipe Base Sachets 21-43g



\$6.40
ea

LOW PRICE

Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg
40¢ per 100g



\$1.40
ea

LOW PRICE

Ardmona Tomatoes 400/410g



\$2.99
ea

LOW PRICE

Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

CHEESE PLATTER TOWER



\$8.99
ea

SAVE \$1.80

Ashgrove
Cheese 450/500g



\$2.49
ea

SAVE \$2.50

Arnott's
Cracker Chips 150g
\$1.66 per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.51

Unicorn
Camembert Cheese 125g
\$23.92 per 1kg

Ingredients

- 2 x Cheddar
- 4 x Camembert wheel
- 2x Blue brie
- 3 x Cream Cheese
- Crackers
- Quince paste
- Apricots
- Dried figs
- Grapes
- Dried berries
- 2 tiered cake stand
- Small bowl

What to do

1. On the top level of the cake stand, place 3 camembert cheeses in the middle, sitting next to each other.
2. Cut the cheddar square into triangles, place a triangle in the gaps in between each camembert wheel.
3. Next cut the blue brie wheels in half. Place on top of the camembert wheels covering the corners where the cheddar is placed underneath.
4. On the gaps in between the blue brie, place small bunches of grapes.
5. Next cut the cream cheeses in half and place back to back on top of the blue brie.
6. Place the final camembert wheel on top, and then the final cream cheese on top in a single stack.
7. Now for decorating, on top of the cheese tower, place some dried cranberries or other berries.
8. Next place around the bottom tier of the cake stand the grapes, dried figs, quince paste (this looks prettiest if you place in a small white bowl), and crackers.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



NEW

m&m's®



M&M's/
Maltesers/
Pods 130-180g

\$3.49
ea
SAVE \$1.36



**POPCORN
FLAVOUR**



\$3.49
ea
SAVE \$1.36

**IT'S NOT
A MOVIE WITHOUT
MALTESERS®**

M&M's/
Maltesers/
Pods 130-180g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info